



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sjæleglad Holding ApS

Nærumhusvej 3, 2850 Nærum

CVR-nr. 27 23 10 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Mogens Tolstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sjæleglad Holding ApS Nærumhusvej 3 2850 Nærum
	CVR-nr.: 27 23 10 04
	Stiftet: 27. juni 2003
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Tolstrup
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Byg med Sjæl ApS, Rudersdal
Associeret virksomhed	Arbejdsmiljøforslaget ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er som holdingselskab begrænset til ejerskabet af anpart i Byg med Sjæl ApS samt øvrige investeringsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -141.057 mod kr. -40.376 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -249.975 mod kr. -53.979 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

I det kommende år forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Driftsresultat	-141.057	-40.376
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-122.500	-28.874
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	124.775	122.047
1 Øvrige finansielle omkostninger	-111.193	-106.776
Resultat før skat	-249.975	-53.979
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-249.975	-53.979
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-249.975	-53.979
Disponeret i alt	-249.975	-53.979



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.149.879	6.078.603
Andre tilgodehavender	36.188	0
Tilgodehavender i alt	6.186.067	6.078.603
Likvide beholdninger	48.519	48.646
Omsætningsaktiver i alt	6.234.586	6.127.249
Aktiver i alt	6.274.586	6.167.249



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	339.852	589.827
Egenkapital i alt	464.852	714.827
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Anden gæld	5.792.234	5.434.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.809.734	5.452.422
Gældsforpligtelser i alt	5.809.734	5.452.422
Passiver i alt	6.274.586	6.167.249

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	643.806	768.806
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.979	-53.979
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	589.827	714.827
Årets overførte overskud eller underskud	0	-249.975	-249.975
	125.000	339.852	464.852



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	111.193	106.776		
	111.193	106.776		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2020	1.250	1.250		
Kostpris 31. december 2020	1.250	1.250		
Opskrivninger 1. januar 2020	-1.250	-1.250		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-122.500	-28.874		
Tilbageførsel af nedskrivninger på tilgodehavende hos dattervirksomhed	122.500	28.874		
Opskrivninger 31. december 2020	-1.250	-1.250		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sjøleglad Holding ApS
Byg med Sjæl ApS, Rudersdal	1 %	-268.302	-122.500	0
		-268.302	-122.500	0



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2020	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	40.000	40.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Sjøleghold Holding ApS
Arbejdsmiljøforlaget ApS, København	50 %	108.597	7.642	40.000
		108.597	7.642	40.000



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	589.827	643.806
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-249.975</u>	<u>-53.979</u>
	<u>339.852</u>	<u>589.827</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en moderselskabsindeståelseserklæring overfor datterselskabet Byg med Sjæl ApS, hvor selskabet indestår for enhver forpligtelse, som datterselskabet måtte få indenfor de næste 12 måneder.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


